
 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日
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●17:30-19:00
★19:00-19:30
●19:30-21:00

●18:00-19:30
★19:30-20:00

　　大人休み
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スタジオ
クリスマス発表会

 ジュニア休み

●19:30-21:00

●18:00-19:30
★19:30-20:00
●20:00-21:30
★21:30-22:00
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お休み お休み お休み お休み お休み お休み お休み
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2025年12月

メモ

●＝ジュニアクラス　★＝ジュニアポワント
●＝大人入門クラス　●＝大人クラス  ★＝大人ポワント


