



# 2025年12月

日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日
30	1  ●17:30-19:00 ★19:00-19:30 ●19:30-21:00	2	3	4	5  ●18:00-19:30 ★19:30-20:00  大人休み	6
7	8  ●17:30-19:00 ★19:00-19:30 ●19:30-21:00	9	10	11	12  ●18:00-19:30 ★19:30-20:00 ●20:00-21:30 ★21:30-22:00	13
14	15  ●17:30-19:00 ★19:00-19:30 ●19:30-21:00	16	17	18	19  ●18:00-19:30 ★19:30-20:00 ●20:00-21:30 ★21:30-22:00	20
21   クリスマス発表会	22  ジュニア休み  ●19:30-21:00	23	24	25	26  ●18:00-19:30 ★19:30-20:00 ●20:00-21:30 ★21:30-22:00	27
28  お休み	29  お休み	30  お休み	31  お休み	1  お休み	2  お休み	3  お休み
4	5	メモ ●=ジュニアクラス ★=ジュニアポイント ●=大人入門クラス ●=大人クラス ★=大人ポイント				